

SAS « 360 MEDIAS »
Siège Social : 15 avenue Julien
06100 NICE

RCS NICE : 500 977 772

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DU
18 juin 2025

L'an 2025, le 18 juin à 17 heures, Monsieur Yann COATSALIOU demeurant 15 avenue Julien, 06100 NICE.

Propriétaire de la totalité des 1 500 actions de 10 € de nominal chacune composant le capital social, intégralement libéré, de la Société 360 MEDIAS, société par actions simplifiée, au capital de 15 000 euros dont le siège social est fixé au 15 avenue Julien 06100 Nice,

A pris, conformément aux dispositions statutaires, la présente décision ordinaire selon l'ordre du jour suivant :

ORDRE DU JOUR

1. Rapport de gestion sur la situation de la société et sur son activité durant l'exercice clos le 31 décembre 2024;
2. Examen du bilan, du compte de résultat et de l'annexe dudit exercice ;
3. Approbation des comptes annuels de l'exercice et affectation des résultats ;
4. Conventions règlementées ;
5. Quitus à la gérance ;

Lecture est donnée du rapport de gestion.

Les résolutions suivantes sont prises :

PREMIERE DECISION

L'associé unique, conformément au rapport de gestion relatif à l'exercice clos le 31 décembre 2024, approuve le compte de résultat, le bilan et l'annexe dudit exercice, tels qu'ils sont présentés, ainsi que les opérations résumées dans ce rapport et traduites dans ces comptes, qui font apparaître un chiffre d'affaires hors taxes total de **80 168** euros et un résultat net comptable bénéficiaire de **3 813.14 euros**.

L'associé unique prend acte que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal.

CETTE DECISION EST ADOPTEE

yc

DEUXIEME DECISION

L'associé unique constate donc que les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024 font apparaître un bénéfice de **3 813.14 euros**.

L'associé unique décide d'affecter le résultat comptable de la manière suivante :

- Au report à nouveau : **3 813.14 €**

A l'issue de l'opération, le compte de capitaux propres de la société s'établira ainsi :

- Capital social	:	15 000 Euros
- Réserve légale	:	1 500 Euros
- Autres réserves	:	61 409.71 Euros
- Report à nouveau	:	57 060.89 Euros
Situation nette	:	134 970.60 Euros

L'associé unique, pour répondre aux prescriptions de l'article [243 bis du Code général des impôts](#), rappelle qu'il n'y pas eu de sommes distribuées au cours des 3 derniers exercices.

CETTE DECISION EST ADOPTEE

TROISIEME DECISION

Conformément aux dispositions de l'article [L 227-10 du Code de commerce](#), l'associé unique prend acte qu'aucune convention entre la Société et l'associé unique Président, n'a été conclue au cours de cet exercice.

CETTE DECISION EST ADOPTEE

QUATRIEME DECISION

L'associé unique donne quitus entier et définitif à la Gérance pour l'accomplissement de sa mission concernant l'exercice 2024.

CETTE DECISION EST ADOPTEE

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à 19 heures.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par l'associé unique de la société.

LE PRESIDENT



M. YANN COATSALIOU

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement	3 100	3 100				
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	3 975	3 975				
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	21 941	12 020	9 921	5 423	4 498	82.93
	Autres immobilisations corporelles	32 329	27 068	5 261	3 885	1 376	35.41
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
ACTIF CIRCULANT	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	80 000		80 000	80 000		
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	30		30	30		
	Total II	141 375	46 163	95 212	89 338	5 874	6.57
	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
Comptes de Régularisation	Clients et comptes rattachés	1 478		1 478	7 930	6 452	81.36
	Autres créances	147		147	149	2	1.34
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	41 312		41 312	38 986	2 326	5.97
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	42 937		42 937	47 065	4 128	8.77
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	184 312	46 163	138 149	136 403	1 746	1.28

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2024 12		Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 15 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	15 000		15 000			
	Réserves						
	Réserve légale	1 500		1 500			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves	61 410		61 410			
	Report à nouveau	53 248		51 544		1 704	3.31
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	3 813		1 704		2 109	123.74
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement Provisions réglementées						
	Total I	134 971		131 157		3 813	2.91
	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
PROVISIONS	Total II						
	Provisions pour risques Provisions pour charges						
DETTES (I)	Total III						
	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	2 049		231		1 818	787.32
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
Comptes de Régularisation	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	222		861		639	74.22
	Dettes fiscales et sociales	907		4 154		3 247	78.16
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	Produits constatés d'avance (I)						
	Total IV	3 178		5 245		2 068	39.42
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		138 149		136 403		1 746	1.28

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

3 178 5 245

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	80 168		80 168	75 256		4 912	6.53
Chiffre d'affaires NET	80 168		80 168	75 256		4 912	6.53
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges				650		650	100.00
Autres produits			1	2		0	23.20
Total des Produits d'exploitation (I)			80 169	75 908		4 262	5.61
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			349	209		139	66.57
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			12 441	14 544		2 103	14.46
Impôts, taxes et versements assimilés			768	723		45	6.22
Salaires et traitements							
Charges sociales			685	799		114	14.27
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			2 992	2 756		237	8.59
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			59 737	55 496		4 241	7.64
Total des Charges d'exploitation (II)			76 972	74 527		2 445	3.28
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			3 197	1 381		1 817	131.60
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	1 445		754		692	91.77
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	1 445		754		692	91.77
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)	1 445		754		692	91.77
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	4 642		2 134		2 508	117.53
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			165		165	100.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	829		265		564	213.08
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII	829		430		399	92.90
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	829		430		399	92.90
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)	81 615		76 662		4 953	6.46
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	77 801		74 957		2 844	3.79
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	3 813		1 704		2 109	123.74

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
FRAIS D'ETABLISSEMENT				
20130000 FRAIS DE TRANSFORMATION	3 100	3 100		
28013000 AMORTS DES FRAIS A LA TRANFORM	3 100	3 100		
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES				
20500000 CONC.DROITS SIM.BREV.LIC.MARQ.	3 975	3 975		
28050000 AMORT.CONC.BREV.LICENCES	3 975	3 975		
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS	9 921	5 423	4 498	82.93
21500000 INST.TECH.MATERIEL & OUTILLAGE	21 941	16 249	5 692	35.03
28150000 AMORT.INST.TECH.MAT.& OUTIL.	12 020	10 826	1 194	11.03
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	5 261	3 885	1 376	35.41
21810000 INST.GEN.AGENC.AMENAG.DIVERS	5 692	5 692		
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	7 075	7 075		
21830000 MATERIEL DE BUREAU & INFORMAT.	19 562	17 438	2 124	12.18
28181000 AMORT.INST.GEN.AG.AM.DIVERS	4 352	3 724	628	16.87
28182000 AMORT.MAT.TRANSPORT	7 075	7 075		
28183000 AMORT.MAT.BUREAU & INFO.	15 641	15 521	120	0.77
AUTRES TITRES IMMOBILISES	80 000	80 000		
27180000 ACTIONS CAISSE D EPARGNE	80 000	80 000		
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	30	30		
27500000 DEPOT ET CAUTIONS	30	30		
Total II	95 212	89 338	5 874	6.57
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	1 478	7 930	6 452	81.36
41100000 CLIENTS	1 478	7 930	6 452	81.36
AUTRES CREANCES	147	149	2	1.34
40100000 FOURNISSEURS	110		110	
44566100 TVA DED/PREST NON ENCAISSEES	37	139	102	73.31
44580000 TVA A REGULARISER		10	10	100.00
DISPONIBILITES	41 312	38 986	2 326	5.97
51200000 BANQUES	24 940	18 109	6 831	37.72
51240000 CPTE D EXEDENTS PROFESSIONNELS	16 372	20 877	4 505	21.58
Total III	42 937	47 065	4 128	8.77
TOTAL GENERAL	138 149	136 403	1 746	1.28

Macario

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CAPITAL	15 000	15 000		
10130000 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	15 000	15 000		
RESERVE LEGALE	1 500	1 500		
10610000 RESERVE LEGALE	1 500	1 500		
AUTRES RESERVES	61 410	61 410		
10680000 AUTRES RESERVES	61 410	61 410		
REPORT A NOUVEAU	53 248	51 544	1 704	3.31
11000000 REPORT A NOUVEAU	53 248	51 544	1 704	3.31
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	3 813	1 704	2 109	123.74
Total I	134 971	131 157	3 813	2.91
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	2 049	231	1 818	787.32
45500000 ASSOCIES COMPTES COURANTS	2 049	231	1 818	787.32
DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	222	861	639	74.22
40100000 FOURNISSEURS	222	861	639	74.22
DETTE FISCALES ET SOCIALES	907	4 154	3 247	78.16
43733000 AGESSA- URSSAF LIMOUSIN	214	258	44	17.05
44550000 TAXE / CA A DECAISSER	530	2 574	2 044	79.41
44570000 TVA COLLECTEE	163	1 322	1 159	87.67
Total IV	3 178	5 245	2 068	39.42
TOTAL GENERAL	138 149	136 403	1 746	1.28
Moutaliac				

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12		31/12/2023 12		Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	80 168		75 256		4 912	6.53
70600000 PRESTATIONS DE SERVICES	73 868		74 956		1 088	1.45
70600001 PRESTATIONS DE SERVICES INTRAC	3 100				3 100	
70620000 PRESTATIONS HORS CEE	3 200		300		2 900	966.67
Chiffre d'affaires NET	80 168		75 256		4 912	6.53
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES			650		650	100.00
78174000 REPRISE PROV/CLTS DOUTEUX			650		650	100.00
AUTRES PRODUITS	1		2		0	23.20
75800000 PRODUITS DE GESTION	1		2		0	23.20
Total des Produits d'exploitation	80 169		75 908		4 262	5.61
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	349		209		139	66.57
60100000 ACHATS STOCKES MAT.PREMIERES	349		209		139	66.57
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	12 441		14 544		2 103	14.46
60400000 ACHATS ETUDES & PREST.SERVICES	87		4 250		4 163	97.95
60628000 CARBURANT	385		469		84	17.82
60630000 FOURN PETITS EQUIPEMENTS	837		121		716	589.94
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	377		335		41	12.36
61320100 LOCATION IMMOBILIERES DIVERSES	980		500		480	96.00
61500000 REPARATIONS	37				37	
61550000 ENT REPARATION VEHICULE	1 381		429		952	221.96
61600000 PRIMES D'ASSURANCES	322		284		38	13.23
61610000 ASSURANCE VEHICULES	835		997		162	16.29
62260000 HONORAIRES MACARIO	2 310		2 901		591	20.37
62270000 FRAIS ACTES ET CONTENTIEUX			51		51	100.00
62410000 TRANSPORT SUR ACHATS	3				3	
62510000 FRAIS DE DEPLACT-MISSIONS	1 521		1 234		287	23.21
62570000 FRAIS DE RESTAURATION	2 676		2 095		581	27.74
62610000 FRAIS POSTAUX	13		21		8	36.71
62620000 TELEPHONE	191		190		2	0.81
62630000 SERVICE INTERNET	131		262		131	49.97
62700000 SERVICES BANCAIRES	354		405		50	12.46
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	768		723		45	6.22
63511000 CFE	768		723		45	6.22
CHARGES SOCIALES	685		799		114	14.27
64580000 COT URSSAF/DROITS D AUTEURS	685		799		114	14.27
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	2 992		2 756		237	8.59
68112000 DOT. AMORT.IMMO.CORPORELLES	2 992		2 756		237	8.59
AUTRES CHARGES	59 737		55 496		4 241	7.64
65160000 DROITS AUTEUR DIFFUSEUR	59 734		54 845		4 889	8.91
65400000 PERTE/CREANCES IRRECOUVRABLES			650		650	100.00
65800000 FRAIS DIVERS DE GESTION	3		1		2	280.56
Total des Charges d'exploitation	76 972		74 527		2 445	3.28

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
Résultat d'exploitation	3 197	1 381	1 817	131.60
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	1 445	754	692	91.77
76300000 INTERETS CREDITEURS	1 445	754	692	91.77
Total des Produits financiers	1 445	754	692	91.77
Résultat financier	1 445	754	692	91.77
Résultat courant avant impôts	4 642	2 134	2 508	117.53
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION		165	165	100.00
67120000 AMENDES		165	165	100.00
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL	829	265	564	213.08
67500000 VNC/CESSION IMMMO INCORP.	829	265	564	213.08
Total des Charges exceptionnelles	829	430	399	92.90
Résultat exceptionnel	829	430	399	92.90
Total des produits	81 615	76 662	4 953	6.46
Total des charges	77 801	74 957	2 844	3.79
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	3 813	1 704	2 109	123.74
Macario certifié conforme à l'original				

SAS 360 MEDIAS

15 AVENUE JULIEN

06100 NICE

ANNEXE DU 01/01/2024 AU 31/12/2024

CABINET MACARIO CONSULTING

16 RUE JEAN CANAVESE

06100 NICE

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Frais d'établissements et de développement	3 100		
Autres postes d'immobilisations incorporelles	3 975		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	16 249		6 691
Installations générales agencements aménagements divers	5 692		
Matériel de transport	7 075		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	17 438		3 004
TOTAL	46 454		9 695
Autres titres immobilisés	80 000		
Prêts, autres immobilisations financières	30		
TOTAL	80 030		
TOTAL GENERAL	133 559		9 695

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Frais établissement et de développement			3 100	3 100
Autres immobilisations incorporelles			3 975	3 975
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		999	21 941	21 941
Installations générales agencements aménagements divers			5 692	5 692
Matériel de transport			7 075	7 075
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		880	19 562	19 562
TOTAL		1 879	54 270	54 270
Autres titres immobilisés			80 000	80 000
Prêts, autres immobilisations financières			30	30
TOTAL			80 030	80 030
TOTAL GENERAL		1 879	141 375	141 375

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Frais établissement recherche développement	3 100			3 100
Autres immobilisations incorporelles	3 975			3 975
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	10 826	2 097	903	12 020
Installations générales agencements aménagements divers	3 724	628		4 352
Matériel de transport	7 075			7 075
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	15 521	267	147	15 641
TOTAL	37 146	2 992	1 050	39 088
TOTAL GENERAL	44 221	2 992	1 050	46 163

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal.techniques matériel outillage indus.	2 097				
Instal.générales agenc.aménag.divers	628				
Matériel de bureau informatique mobilier	267				
TOTAL	2 992				
TOTAL GENERAL	2 992				

Etat des provisions
Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	30	30	
Autres créances clients	1 478	1 478	
Taxe sur la valeur ajoutée	37	37	
Débiteurs divers	110	110	
TOTAL	1 655	1 655	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Fournisseurs et comptes rattachés	222	222		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	214	214		
Taxe sur la valeur ajoutée	693	693		
Groupe et associés	2 049	2 049		
TOTAL	3 178	3 178		

Y. Loosaliou